Méstska cast Praha 14 Objednavka &.

Bratfi Venclik( 1073
198 21 Praha 9
tel.

Dodavatel
Subjekt Jifi Toman

2017/1369/0DOP 0OddD/PS

OBJEDNAVKA

Odbeératel

i Méstska ¢ast Praha 14
Bratfi Venclikd 1073

Praha 9
19821
Vyfizuje Pavla Safrankova
Telefon
IC 12540731 00231312
DIC CZ5812120380 CZ00231312
Pocet Jedn. Popis Pfedbézn& cena s DPH
1.00 Na zakladé Smlouvy o dilo ze dne 31.7.2012 objednavame  395477,61

opravu nemotoristické komunikace ve vnitrobloku ul.
Mochovska v Praze 14 - Hioubétin dle cenové nabidky v

priloze.

395477,61

Veskeré prace budou fakturovany dle doby a rozsahu skute¢ného provedeni.

pt r*i'e(/? c

77,1 20I'T

Podrobnosti platby

§2219, pol. 5171, 0 310

Schvéaleni

Ing. Markéta Adamk

Vedouci ODOP

Poznamky a pripominky — ------

Pfedbézna cena s DPH 395477,61

30.11.2017

Datum 14.11.2017
Zprava
Doprava SOUHLAS: UJi- 27

K¢



Cenova nabidka na havarijni opravu chodniku v uL Mochovska , Praha 14**

pol. zkraceny popis praci

Mochovska - chodnik vnitroblok il

vybourani betonovych dlazdic v€.naloZeni, odvozu a uloZeni na skladku
vybourani podkladnich vrstev v tl. 15 cm v€.naloZeni, odvozu a uloZeni na skladku
podkladni vrstva z Sd 0-32 tl. 15 cm

pokladka asfaltobetonu ABS tl. 5 cm

sadovky vE€.vybourani - likvidace

vykop ryhy pro obruby v¢.naloZeni, odvozu a uloZeni na skladku

nové sadovky osazeni do betonu s operou v¢.dodani

No kW

fakturovano bude die skute¢né provedenych praci
Celkové cena bez DPH

DPH
Celkova cena

v Praze dne: 14.11.2017

mj

Ke
%

mnoZzstvi

246,00
246.00
246,00
246,00
177,00
177,00
177,00

21,00

cena /mj

276.00
239,00
139,00
353.00
108,00

67,00
272,00

cena celkem

67 896,00 K¢
58 794,00 K¢
34 194,00 K&
86 838,00 K&
19 116,00 K¢
11 859,00 K&
48144,00 K&

326 841,00 K¢

326 841.00 K&
68 636,60 K&
395 477,60 K&



